ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND                  Hoằng Kim, ngày      tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình, kết quả thực hiện về việc số hoá dữ liệu hộ tịch xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn 3172/UBND-TP ngày 13/9/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hóa Về việc số hoá Sổ hộ tịch. Tình hình, kết quả thực hiện về việc số

hoá dữ liệu hộ tịch xã Hoằng Kim với các nội dung sau.

Tổng số dữ liệu hộ tịch cần nhập là: 7 178  trường hợp đã nhập: 7 178 trường

hợp vào dữ liệu đăng ký và quản lý hộ tịch  trong số 9 loại Sổ hộ tịch.

1.Tổng số dữ liệu hộ tịch chưa hoàn thành việc số hóa (chưa scanner trang sổ

hộ tịch tương ứng và chuyển vào cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử: 1 178 trường hợp

2.Số dữ liệu hộ tịch đã nhập vào hệ thống đăng ký quản lý hộ tịch: 886 trường

hợp

3.Số dữ liệu hộ tịch đã nhập vào phần mềm csdlqgvdc đã được cập nhập vào

phần mềm 158: 6 292 trường hợp.

4.Tổng số dữ liệu hộ tịch đã hoàn thành việc số hóa (đã scanner trang sổ hộ

tịch tương ứng và chuyển vào cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử): 6 000 trường hợp

( Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là Tình hình, kết quả thực hiện về việc số hoá dữ liệu hộ tịch xã

Hoằng Kim báo cáo huyện tổng hợp./.

  Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp (b/c);

- Lưu: VT, TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

PHỤ LỤC

THỐNG KÊ SỐ LIỆU SỐ HÓA DỮ LIỆU HỘ TỊCH

XÃ HOẰNG KIM

Tổng số dữ liệu hộ tịch lưu trữ tại các sổ hộ

tịch cần số hóa đã nhập vào hệ thống phần

mềm cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

(CSDLQGVDC) và hệ thống đăng ký quản lý

hộ tịch

Số dữ liệu hộ tịch đã nhập vào phần

mềm CSDLQGVDC, đã cập

nhập/chưa cập nhật vào phần mềm

158

Tổng số dữ liệu

hộ tịch đã hoàn

thành việc số

hóa (đã

SCANNER

trang sổ hộ tịch

tương ứng và

chuyển vào cơ

sở dữ liệu hộ

tịch điện tử)

Tổng số dữ

liệu hộ tịch

chưa hoàn

thành việc số

hóa (chưa

SCANNER

trang sổ hộ

tịch tương ứng

và chuyển vào

cơ sở dữ liệu

hộ tịch điện tử)

ghi chú

Số dữ liệu hộ

tịch đã nhập

vào phần mềm

CSDLQGVDC

Số dữ liệu

hộ tịch đã

nhập vào

hệ thống

đăng ký

quản lý hộ

tịch

Số dữ liệu hộ

tịch chưa nhập

vào vào cả 2

phần mềm (hệ

thống phần

mềm

CSDLQGVDC

và hệ thống

đăng ký quản

lý hộ tịch)

(nếu có)

Số dữ liệu hộ

tịch đã nhập

vào phần mềm

CSDLQGVDC

đã được cập

nhập vào phần

mềm 158

Số dữ liệu hộ tịch

đã nhập vào phần

mềm

CSDLQGVDC

chưa  được cập

nhật vào phần mềm

158

6 292 886 0 6 292 0 6 000 1 178

TỔNG LÀ  7.178

		2024-09-25T14:08:37+0700

		2024-09-25T15:34:19+0700

		2024-09-25T15:34:20+0700

		2024-09-25T15:34:21+0700